[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2018  года                                                                                               № 1635
г. Воткинск

О внесении изменений в Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 07.04.2016г. № 603

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                                       «О противодействии коррупции», Указом Главы Удмуртской Республики от 10.10.2018г.                № 217 «О внесении изменений в некоторые указы Главы Удмуртской республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Воткинский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»                   от 07.04.2016г. № 603 следующие изменения:

1) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Обращение, указанное в абзаце втором подпункта 2 пункта 16 настоящего Положения, подается гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации, в подразделение кадровой службы Управления делопроизводства Администрации.

В обращении указываются: фамилия, имя, отчество гражданина, дата его рождения, адрес места жительства, замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы, наименование, местонахождение коммерческой или некоммерческой организации, характер ее деятельности, предполагаемая должность (вид работ (услуг) по договору, должностные (служебные) обязанности, исполняемые гражданином во время замещения им должности муниципальной службы, функции по муниципальному управлению в отношении коммерческой или некоммерческой организации, вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг).

Должностным лицом кадровой службы Управления делопроизводства Администрации, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений осуществляется рассмотрение обращения, по результатам которого готовится мотивированное заключение по существу обращения с учетом требований статьи 12 Федерального закона «О противодействии коррупции».

Глава муниципального образования
«Воткинский район»
                        И.П. Прозоров